1.Համաձայնագրի առարկան, գինը, վճարման կարգը և գործողության ժամկետը 

1.1 ՀՀ հակակոռուպցիոն կոմիտեի կարիքների համար N ՀՀ ՀԿԿ-ԳՀԾՁԲ-ԱՎ-25/2-1 ծածկագրով 04.02.2025 

թվականին ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով 

կնքված Պայմանագրի գինը նվազեցնել 1 500 000 /մեկ միլիոն հինգ հարյուր հազար/ ՀՀ  դրամի չափով:   

1.2   Սահմանել Պայմանագրի նոր գին՝ 500000  (հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ: 
            1.3 Հաստատել՝ նոր ֆինանսական պարտավորությունների կատարման ժամանակացույց՝ համաձայն 

Համաձայնագրի Հավելված N 1-ի:  

2.